229000 229000 无 

重点区域管控

方案 
1 年 

河北先河环保科

技股份有限公司 
300000 300000 无 

专家帮扶 1 
次/

年 

河北先河环保科

技股份有限公司 
110000 110000 无 

移动

监测

服务 

便携式大气走

航监测 
12 

次/

年 

河北先河环保科

技股份有限公司 
15000 180000 无 

道路积尘负荷

走航 
12 

次/

年 

河北先河环保科

技股份有限公司 
15000 180000 无 

总计 小写：3637400 元 大写：叁佰陆拾叁万柒仟肆佰元整 

2. 授权书 

法定代表人（负责人）授权委托书 

委托单位： 河北先河环保科技股份有限公司  

地址： 石家庄高新区湘江道 251号  

法定代表人（负责人）：  姚国瑞   

授权代表姓名：  王鹏  性别：  男  出生日期： 1987 年 12 月 23 日 

所在单位： 河北先河环保科技股份有限公司  职务：  销售经理   

身份证： 410224198712235970  现住： 河南省开封县范村乡南村四组 3号  

兹委托  王鹏  参加 南阳市生态环境局南阳市大气污染防治技术服务项目 项目